受付
	令和　　年　　月　　日
	№

※小・中・高・特別支援学校の文化活動支援事業に係る　　　　　　　　　　　様式11
助　成　金　申　請　書
（公財）日本教育公務員弘済会熊本支部
支部長　宮　崎　　功　様
	下記のとおり助成金を申請します。
令和　　年　　月　　日
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　☎　　　　－　　 　－

代表者職名　　　　　　　　　　代表者名
代表者(学校長等)は申請書の記載内容について承認しています。
(チェックマークを記入⇒)
代表者勤務先名

代表者勤務先住所

	１.出場大会名

　　２.同大会開催会場

　　３.同大会開催期日　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで　　日間

　　４.大会主催者名

　　５.引率者氏名及び出場人数

	６.活動歴及びその内容

	７　助成金仕様内訳

※注：１．以下の経費は助成対象となりません。
　　　・団体運営のための人件費等通常経費及び研究(活動)実施に係る経費のうち、スタッフの人件費・旅費・飲食費等
２．申請時に新聞掲載記事等を添付

３．令和8年2月末日までに成果報告書（11）を提出下さい（領収書コピー添付）